
Aviso de Reabertura de Licitação Eletrônica (Com Prazo)
Pregão Eletrônico Nº 00016/2018 - UASG 135100

Nº Processo: 21200000217201871. Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada,
publicada no DOU de 17/10/2018. Objeto:  Contratação de empresa especializada para executar
serviço de manutenção de sala-cofre certificada segundo as normas técnicasABNT/NBR 15.247 e
ABNT/NBR 60.529  e  sua  respectiva  infraestrutura,  com possível  recarga  de  gás  –  FM-200  e
substituição  de  bateria  –  UPS,  para  atendimento  das  necessidades  da  Companhia  Nacional  de
Abastecimento – Conab, de acordo com as especificações, quantidades e exigências estabelecidas
no Termo de Referência, Anexo I do Edital.. Total de Itens Licitados: 3. Novo Edital: 13/11/2018
das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h30. Endereço: Sgas 901, Lote 69, Ed. Conab, Asa Sul -
BRASÍLIA/DF ou  www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/135100-5-00016-2018. Entrega das
Propostas: a partir de 13/11/2018 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas:
27/11/2018  às  09h30 no site  www.comprasnet.gov.br.  Informações  Gerais:  O edital  poderá  ser
retirado  junto  a  CPL  ou  por  meio  de  download  gratuito  nos  sites  www.conab.gov.br e
www.comprasgovernamentais.gov.br. Maiores informações pelo telefone (061) 3312-6002.

TATIANA DE FIGUEIREDO EMILIANO LEAO
Pregoeiro

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/135100-5-00016-2018
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.conab.gov.br/
http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.comprasnet.gov.br/

